1

辽宁省 2021年职业教育对口升学考试

沈阳工程学院考点考试安排及相关工作通知

根据《辽宁省教育厅辽宁省招生考试办公室关于进一步完善职业教育对口升学考

试招生工作的意见》（辽教发【2016】37号）文件精神，以及《关于印发辽宁省 2021

年职业教育对口升学考试招生工作实施办法的通知》（辽招考委字【2021】13号）文件

精神，为做好我考点考务工作，现将有关事项通知如下：

一、考试安排

序

号
考试时间 事宜

考试

形式
专业 考试科目/考核要点

1
5 月 22 日

9:00-11:30
专业综合课 笔试 309 计算机应用技术 图形与图像处理、C语言程序设计、网络技术基础

2
5 月 22 日

14:00-15:00
技能考核 笔试 309 计算机应用技术 1.数据库技术。2.程序设计。

3
5 月 23 日

9:00-11:30
专业综合课 笔试

307计算机网络技术 计算机网络原理、C语言程序设计、网络互联技术

308 计算机信息管理 数据库原理及应用、程序设计基础、网页制作技术

313 软件技术 Java程序设计、网络数据库管理、计算机网络

4
5 月 23 日

14:00-15:00
技能考核 笔试

307计算机网络技术 1.企业局域网的搭建与配置。2.计算机技术应用。

308 计算机信息管理 1.程序设计解决实际问题。2.应用文档编辑和数据处理。

313 软件技术 1.C 语言程序设计。2.网络数据库管理。

5
5 月 24 日

9:00-11:30
专业综合课 笔试

302 电气自动化技术 电工基础、电机拖动、数字电子技术

316 自动化 单片机技术及应用、自动控制原理、传感器技术及应用

6
5 月 24 日

14:00-15:00
技能考核 笔试

302 电气自动化技术
1.常用电气设备的使用、安装、检测与维护。2.电机继电器-
接触器控制的设计、安装、调试与故障排除。

316 自动化 1.可编程控制器应用技能。2.电气控制技术应用技能。

二、准考证下载与打印

2021年职业教育对口升学考试沈阳工程学院考点准考证采取网上打印的方式。报

考成功的考生请在规定时间内登录沈阳工程学院职业教育对口升学考试专用网站自行

打印准考证。打印准考证时请务必核对个人信息。

准考证打印开放时间： 5月 9日 0：00至 5月 21日 24：00（24小时开放）。

2

准考证打印网址：http://zsbks.sie.edu.cn/。

特别提示：非以上规定时间段打印准考证无效！

注意事项：

1.推荐使用 Internet Explorer浏览器，推荐版本 Internet Explorer 8.0。

2.下载的准考证为 pdf格式文件。请下载 pdf文件阅读器查看下载的准考证。

3.请关闭或卸载有窗口拦截功能的软件，例如：IE用户必须关闭“弹出窗口阻止程

序”（关闭方法：打开 Internet Explorer，在“工具”菜单中，指向“弹出窗口阻止程序”，

然后单击“关闭弹出窗口阻止程序”即可）。

三、成绩查询

成绩查询网址：http://zsbks.sie.edu.cn/。

成绩查询时间：2021年 6月 2日至 6月 4日开放查询（24小时开放）。

四、考生防疫安全须知

1.考生须在考前 14 天做好每日体温测量和健康状况监测，尽量避免去中、高风险

地区和人流密集的公共场所。考前 14 天内从中高风险地区返回的考生需提供考前 72

小时核酸检测阴性证明。

2.考生按时间段安排错时错峰入校，送考生的车辆不得进入校园，在校门口即停

即走。送考车辆需远离校门停车，考生需步行进入考点，以缓解交通拥堵，保证应考

时间。

3.考生本人及家人考前尽量减少外出，避免走亲访友聚餐、减少到人员密集的公共

场所活动；考前严禁去疫情中高风险地区旅行。

4.注意个人卫生，科学安排作息，加强饮食营养，保证以健康的状态、良好的心态

参加考试。为避免考点人群聚集，考生陪同人员不允许进入校园及在校园周边活动。

5.考生须依据考试时间提前到达考试地点持准考证进行测量体温。考生须听从考试

http://zsbks.sie.edu.cn/

3

工作人员指挥，分散进入考点和考场楼，验证、验码进入考场。进退考场、如厕时均

须与他人保持 1米以上距离，考生之间避免近距离接触交流。

6.考生应如实、完整的填写考生体温测量表，签署安全考试承诺书（附件 2），于

考试当天进入考场时交给监考员。

考生须每日进行身体健康监测，如实填写《辽宁省 2021年职业教育对口升学招生

考试考生体温测量表及安全考试承诺书》，对于刻意隐瞒病情或者不如实报告发热史、

旅行史和接触史的考生，以及在考试疫情防控中拒不配合的人员，将按照《治安管理

处罚法》、《传染病防治法》和《关于依法惩治妨害新型冠状病毒感染肺炎疫情防控违

法犯罪的意见》等法律法规予以处理。

7.考生须及时关注本人考试所在地疫情防控要求，按相关要求做好疫情自查和防控

措施。

未尽事宜按照《辽宁省 2021年职业教育对口升学招生考试考生防疫须知》相关要

求执行。

五、考生入场要求

为确保广大考生健康安全和考试的平稳顺利进行，请广大考生严格执行如下进场

要求：

1.考生进入考点按防疫要求进行安全验证。验证工具：辽事通 APP 或小程序。APP

请在各大应用商店下载安装。

辽事通小程序二维码

4

2.考生打印准考证后，在微信小程序中按要求申领办理“辽事通”健康通行码，申

领办理成功后，马上自行验证，只有为绿码，考试当天到考点入口处验证通过后，方

可允许参加考试。另外，考生打印准考证后，也可在手机“应用商店”中下载安装“辽

事通”APP，注册成功后，马上自行试用，只有为绿码，考试当天到考点入口处验证通

过后，方可允许参加考试。

3.为避免拥堵，请考生错峰进入考点。开放入场时间为上午 7:00—8:30，下午 12:00

—13:30，请考生尽量提前测温、验码入校，以免影响正常考试，上午入场截止时间为

8:30，下午入场截止时间为 13:30，在截止时间没有入场的考生，后果自负。

4.入场要求

根据《关于印发辽宁省 2021年职业教育对口升学考试招生工作实施办法的通知》

（辽招考委字〔2021〕13号）文件要求，结合疫情防控工作，考生入场时需提前准备

好以下证件及相关材料：准考证、“辽事通”健康码绿码、身份证。

六、其它注意事项

1.专业综合课和技能考核准考证两证合一。考生须按照准考证上的时间、地点，于

考前 30分钟持准考证、身份证进入考场，对号入座。开考 15 分钟后不准进入考场参

加当次科目考试，交卷出场时间不得早于该科目考试结束前 30 分钟，交卷出场后不得

再进场续考，也不得在考场附近逗留或交谈。

2.考生入场时实施严格安检，仅可携带 2B铅笔、黑色字迹的钢笔或签字笔、直尺、

圆规、三角板、无封套橡皮、普通计算器等必需的考试用品进入考场，严禁携带各种

通讯工具（如手机、寻呼机及其他无线接收、传送设备等）、电子存储记忆录放设备以

及涂改液、修正带等物品进入考场。考生需要自行准备写有姓名和身份证号的信封装

好手机，进入考场后主动将手机上交给监考教师收存，若考生携带任何通讯工具进入

考试座位，皆按考试违纪处理。

5

3.考生务必在与题号相对应的答题区域内答题，写在答题卡以外介质上或者非对

应的答题区域的答案一律无效。不得用规定以外的笔答题，不得在答卷上做任何标记。

答题过程中只能用同一类型和颜色字迹的笔。

4.为保证准考证打印与成绩查询的正常使用，推荐考生使用 Internet Explorer浏览

器。

5.咨询电话：024-31975223、31975228，需在工作时间 8:00—12:00 14:00—16:00

内拨打。

附件 1：关于自动化专业考试纲要的补充说明

附件 2：辽宁省 2021年职业教育对口升学招生考试考生体温测量表及安全考试承

诺书

沈阳工程学院考点

2021年 4月 26日